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Mazowieckie Centrum Stomatologii Spółka z ponad dwudziestoletnim doświadczeniem
W dziedzinie stomatologii, świadczymy usługi z zakresu stomatologii ogólnej i stomatologii dziecięcej oraz wielu specjalizacji, tj. protetyka, ortodoncja, periodontologia czy implantologia. Nasza historia zaczyna się od lat 70 – powstała wtedy Stołeczna Przychodnia Stomatologiczna, której poradnie rozmieszczone były w kilku miejscach w Warszawie. Pod koniec lat osiemdziesiątych wszystkie poradnie zostały przeniesione do jednego budynku przy ulicy Nowy Zjazd 1. W 1998 roku nadano nam nazwę Wojewódzkie Centrum Stomatologii Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Warszawie. W tej formie prawnej nasza przychodnia funkcjonowała do lutego 2011 r. Nowa jednostka – Centrum, utworzone przez Mazowieckie Centrum Stomatologii Spółkę z o. o. przejęło działalność medyczną z dniem 1 marca 2011 r. Uwzględniając przekształcenia własnościowe, można przyjąć że Mazowieckie Centrum Stomatologii Sp. z o.o. jest jedną z największych i najstarszych placówek medycznych na terenie Mazowsza, specjalizujących się w stomatologii i jedną z nielicznych na Mazowszu zabezpieczającą kształcenie podyplomowe i specjalizacyjne dla lekarzy stomatologów.
Swoją dzisiejszą pozycję zdobyliśmy dzięki zaangażowaniu wielu ludzi. To miejsce pracy wysoko wykwalifikowanej kadry i miejsce, gdzie z problemami stomatologicznymi zgłasza się tysiące pacjentów. Nasze Centrum jest placówką kreatywną i rozwojową, stale inwestującą w sprzęt medyczny, adaptację pomieszczeń oraz profesjonalną kadrę medyczną. O zdrowie i komfort pacjentów dba kadra wykwalifikowanych specjalistów z różnych obszarów stomatologii, którzy leczą pacjentów z wykorzystaniem sprzętu najwyższej jakości.
 
Przychodnia stomatologiczna w Warszawie
Zdajemy sobie sprawę, jak ważny w dzisiejszym świecie jest wizerunek. Jednym z kluczowych elementów, który wpływa na postrzeganie nas przez otoczenie, to piękny i olśniewający uśmiech. W naszej przychodni stomatologicznej w Warszawie przeprowadzamy szereg zabiegów, które pozwolą zadbać o zdrowie zębów pacjentów w każdym wieku. Wszystkim, dla których ważna jest estetyka uśmiechu, oferujemy szereg usług pozwalających zrealizować marzenia o prostych i pięknych zębach – od leczenia ortodontycznego przez wybielanie aż po leczenie implantoprotetyczne. Dysponujemy najnowocześniejszym sprzętem i materiałami wykorzystywanymi w leczeniu stomatologicznym. Nasi pacjenci mogą na miejscu wykonać badania radiologiczne i tomograficzne, co znacznie przyspiesza diagnozę. W przypadku skomplikowanych procedur medycznych oferujemy również leczenie zębów w narkozie.
W Mazowieckim Centrum Stomatologii Sp. z o.o. stawiamy nie tylko na kompleksowe leczenie zębów, ale także dążymy do podnoszenia komfortu naszych pacjentów. Oprócz dogodnych terminów i stosowania nowoczesnych technik znieczulenia przygotowaliśmy Internetowo Konto Pacjenta, na którym szybko i wygodnie można sprawdzić informacje o leczeniu swoim lub swoich bliskich. Zachęcamy do zapoznania się z pełną ofertą usług stomatologicznych naszej placówki.
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